10. *Palmis.*

Rosarij, sive Quinquagena II. Decas I. Pater noster, &c. Aue Maria, &c. Iesus Christus.

1. *Venditur.*

Quem Iudas triginta vendidit argenteis. Heu bone Iesu, quam sæpè te viliozem habui, rebus vilissimis, Amen.

Aue maria, &c. Iesus Christus. Qui ad passionem iturus, te matrem reliquit tristissimam: Ah vtinã dulcissime Iesu, relictis omnibus, te solum sitiam, tibi soli inhæream, Amen.

2. *Abscedit.*

Aue maria, &c. Iesus Christus. Qui Pascha obseruans, legi se subdidit: Vtinam pie Iesu tua suppleat

3. *Canat.*

4. obe-

obedientia, quicquid mea superbia neglexit, Amen.

4. *Laudat.* Ave maria, &c. Iesus Christus. Qui pedes lauit discipulorum: Vtinam dulcissime Iesu, in tuo sanguine lauer ab omni forde peccatorum, Amen.

5. *Instituen- dat.* Ave maria, &c. Iesus Christus. Qui sacramentum instituens, seipsum nobis tradidit mira clementia: Dulcissime Iesu, da nobis hoc sacramentum amare, illudque sumendo frequentare cum timore & reuerentia, Amen.

6. *Pradicas.* Ave maria, &c. Iesus Christus. Qui discipulos dulci consolabatur sermone: Vtinam in nulla consolationem recipiam, praterquam in tui dilectione, Amē.

7. *Exiuit.* Ave maria, &c. Iesus Christus. Qui vltro se obtulit, exiens ad passionem: Vtinam perfectam ad omnia mihi infundas animi resignationem, Amen.

8. *Tristatur.* Ave maria, &c. Iesus Christus. Qui tristis vsque ad mortem cepit pauere: Fac me pie Iesu pro nulla re, nisi pro dilecto dolore, Amē.

9. *Et orat.* Ave maria, &c. Iesus Christus. Qui ter orans in Patris se resignavit voluntatem: Infunde mihi queso dulcissime Iesu, qua me tibi medullitus relinquam, perfectissimam charitatem, Amen.

10. *Ad illos.* Ave maria, &c. Iesus Christus. Qui ab oratione surgens, curam habuit discipulorum. Dulcissime Iesu, fac vt ex charitate mihi necessitates preferam proximorum, Amen.

Decas II.

1. *Angelus.* Pater noster, &c. Ave Maria, &c. Iesus Christus.

Qui in agone constitutus ab Angelo dignatus est confortari: confortata me dulcis Iesu, vt nulla valeam tentatione superari, Amen

Ave maria, &c. Iesus Christus. Qui prae angustia sudorem emittit sanguineum: Vtinam ex singulis membris tibi pie Iesu amoris & laudis offeram holocaustum, Amen.

Ave maria, &c. Iesus Christus. Qui ad patiendum hostibus se vltro dedit obuium: Da mihi dulcissime Iesu animum tibi ad omnia paratum, Amen.

Ave maria, &c. Iesus Christus. Qui suae traditori dedit osculum. Dulcissime Iesu, fac vt inimicis & quibusuis hominibus, perfectae charitatis impendam officium, Amē.